

# **Bøf og Vin Danmark ApS**

CVR-nr. 11 40 29 33

## **Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

---

Thuan My Thai  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Noter   | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Bøf og Vin Danmark ApS<br>Danmarksgade 60 A,1<br>9900 Frederikshavn  |
|                         | Telefon: 98420936<br>Telefax: 98428866   |
|                         | CVR-nr.: 11 40 29 33<br>Stiftet: 15. september 1987<br>Hjemsted: Frederikshavn<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>25. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Thuan My Thai, Grønlandsvej 31, 9900 Frederikshavn, Direktør   |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S   |
| <b>Bankforbindelser</b> | Spar Nord A/S<br>Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restauranten "Bøf og vin hos Thanh", Frederikshavn.

### **Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise, der har betydet, at selskabets omsætning ikke har fulgt med den generelle lønudvikling. Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf stærkt svækket.

Ledelsen har nu igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil genere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### **Usikkerhed om indregnet skatteaktiv**

Der er pr. balancedagen indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 127 t.kr., hvoraf 115 t.kr. kan henføres til skattemæssigt fremførbare underskud. Værdien af dette aktiv afhænger af virksomhedens evne til at skabe fremtidige positive skattepligtige indkomster til modregning i de skattemæssigt fremførbare underskud.

Ledelsen bedømmer, at de tiltag som ledelsen vil tage med hensyn til omkostningsreducering og forbedringer af omsætningen, forventes at give en så væsentlig forbedret indtjening, at det optagne skatteaktiv vil kunne udnyttes indenfor de nærmeste regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                               | <u>2011/12</u>   | <u>2010/11</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>1.014.090</b> | <b>1.063.709</b> |
| 3 Personaleomkostninger                   | -1.066.789       | -1.154.032       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.402          | -49.002          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>-78.101</b>   | <b>-139.325</b>  |
| Andre finansielle omkostninger            | -9.143           | -4.323           |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>-87.244</b>   | <b>-143.648</b>  |
| Skat af årets resultat                    | 21.725           | 35.300           |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>-65.519</b>   | <b>-108.348</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat          | -65.519          | -108.348         |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>-65.519</b>   | <b>-108.348</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                       |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2012</u>           | <u>2011</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                       |                       |
| 4 Goodwill   | 0                     | 0                     |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                     | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner                       | 0                     | 14.852                |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 31.380                | 41.930                |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | <u>31.380</u>         | <u>56.782</u>         |
| Andre tilgodehavender                                | 51.571                | 51.571                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>51.571</u>         | <u>51.571</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>82.951</u></b>  | <b><u>108.353</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                       |                       |
| Råvarer og hjælpematerialer                          | 162.800               | 143.800               |
| Varebeholdninger i alt                               | <u>162.800</u>        | <u>143.800</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 8.506                 | 16.019                |
| 6 Udskudt skatteaktiv                                | 127.125               | 105.400               |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 2.796                 | 2.796                 |
| Andre tilgodehavender                                | 13.828                | 15.627                |
| 7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                     | 15.349                |
| Periodeafgrænsningsposter                            | 30.133                | 51.924                |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>182.388</u>        | <u>207.115</u>        |
| Likvide beholdninger                                 | 2.500                 | 11.612                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>347.688</u></b> | <b><u>362.527</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>430.639</u></b> | <b><u>470.880</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2012</u>    | <u>2011</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| 8 Anpartskapital                         | 125.000        | 125.000        |
| 9 Overført resultat                      | -190.482       | -124.963       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-65.482</b> | <b>37</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0              | 10.658         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0              | 10.658         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0              | 33.000         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 40.602         | 1.465          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 291.981        | 197.563        |
| Anden gæld                               | 163.538        | 228.157        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 496.121        | 460.185        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>496.121</b> | <b>470.843</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>430.639</b> | <b>470.880</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise, der har betydet, at selskabets omsætning ikke har fulgt med den generelle lønudvikling. Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf stærkt svækket.

Ledelsen har nu igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil genere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Usikkerhed om indregnet skatteaktiv

Der er pr. balancedagen indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 127 t.kr., hvoraf 115 t.kr. kan henføres til skattemæssigt fremførbare underskud. Værdien af dette aktiv afhænger af virksomhedens evne til at skabe fremtidige positive skattepligtige indkomster til modregning i de skattemæssigt fremførbare underskud.

Ledelsen bedømmer, at de tiltag som ledelsen vil tage med hensyn til omkostningsreducering og andre forbedringer, forventes at give en så væsentlig forbedret indtjening, at det optagne skatteaktiv vil kunne udnyttes indenfor de nærmeste regnskabsår.

|                                       | <u>2011/12</u>          | <u>2010/11</u>          |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>       |                         |                         |
| Lønninger og gager                    | 1.028.005               | 1.097.398               |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.641                  | 24.381                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 17.143                  | 32.253                  |
|                                       | <u><b>1.066.789</b></u> | <u><b>1.154.032</b></u> |

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>Goodwill</u> |
|--|-----------------|
| Kostpris 1. juli 2011                      | 100.000         |
| <b>Kostpris 30. juni 2012</b>              | <b>100.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2011         | 100.000         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b> | <b>100.000</b>  |

### 5. Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</u> | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|---|--|
| Kostpris 1. juli 2011                      | 178.225                                       | 509.507  |
| <b>Kostpris 30. juni 2012</b>              | <b>178.225</b>                                | <b>509.507</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2011         | 163.373                                       | 467.577  |
| Årets af- og nedskrivninger                | 14.852  | 10.550   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b> | <b>178.225</b>                                | <b>478.127</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b> | <b>0</b>                                      | <b>31.380</b>  |

### 6. Udskudt skatteaktiv

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Udskudt skatteaktiv 1. juli 2011       | 105.400        | 70.100         |
| Udskudt skat af årets resultat         | 21.725         | 35.300         |
|  | <b>127.125</b> | <b>105.400</b> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: |                |                |
| Materielle anlægsaktiver               | 11.950         | 12.225         |
| Fremført underskud fra tidligere år    | 115.175        | 93.175         |
|  | <b>127.125</b> | <b>105.400</b> |

**Noter**

|   |                 |                |                    | <u>30/6 2012</u>                            | <u>30/6 2011</u>                          |
|---|-----------------|----------------|--------------------|---|---|
| <b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>        |                 |                |                    |   |   |
| Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således: |                 |                |                    |   |   |
| <b>Kategori</b>   | <b>Rentefod</b> | <b>Løbetid</b> | <b>Restløbetid</b> | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2012</b> |
| Direktion   | 0               | 0              | 0                  | 15.349                                      | 0   |
| <b>8. Anpartskapital</b>  |                 |                |                    |   |   |
| Anpartskapital 1. juli 2011   |                 |                |                    | <u>125.000</u>                              | <u>125.000</u>                            |
|   |                 |                |                    | <b><u>125.000</u></b>                       | <b><u>125.000</u></b>                     |
| <b>9. Overført resultat</b>   |                 |                |                    |   |   |
| Overført resultat 1. juli 2011                                      |                 |                |                    | -124.963                                    | -16.615                                   |
| Årets overførte overskud eller underskud                            |                 |                |                    | <u>-65.519</u>                              | <u>-108.348</u>                           |
|   |                 |                |                    | <b><u>-190.482</u></b>                      | <b><u>-124.963</u></b>                    |